Bando di concorso
GRANDI APPLAUSI
2022 - 1° Edizione
organizzato da F.I.Te.L. Emilia-Romagna
rassegna@fitelemiliaromagna.it
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE
	Il/La sottoscritto/a
	

	Residente in
	
	Via
	

	

E-mail
	
	Tel.
	


In qualità di Rappresentante Legale/Presidente/ Direttore della compagnia
	

	(denominazione compagnia)

	Indirizzo
	

	CAP
	
	Città
	
	Prov.
	

	Telefono
	
	E-mail
	

	Affiliata a: 
	
	affiliazione n.
	


CHIEDE
di partecipare alla rassegna “GRANDI APPLAUSI - Edizione 2022” con il seguente spettacolo:
	Titolo
	

	Autore
	

	Traduttore
	

	Regia
	

	Durata (minuti)
	
	Opera tutelata S.I.A.E. 
	

	Referente
	

	E-mail
	

	Telefono
	
	Orari reperibilità
	


DICHIARA
· che lo spettacolo non è  mai stato presentato a precedenti concorsi o rassegne  F.I.Te.L.;
· che tutti i partecipanti allo spettacolo sono tesserati per la compagnia[footnoteRef:0];  [0:  Come da elenco Allegato  A] 

· che nello spettacolo NON sono presenti attrici/attori di età inferiore a 18 anni[footnoteRef:1]; [1:  Come da elenco Allegato  A] 

· che NON sono presenti professionisti;

Il/La sottoscritto/a dichiara, infine, di aver preso visione del bando e di averne accettato le condizioni.

Ai fini dell’ammissione invia in allegato alla presente, quale parte integrante e sostanziale, la seguente documentazione:
· Breve curriculum o presentazione della compagnia
· Scheda sintetica dello spettacolo (Allegato A)
· Elenco dei partecipanti allo spettacolo (Allegato A)
· Video dello spettacolo ed eventuali fotografie


	Luogo e data
	
	Il legale Rappresentante



Allegato A



	Compagnia:
	

	Titolo spettacolo:
	



	SCHEDA SINTETICA DELLO SPETTACOLO
(max 1500 caratteri)

	




ELENCO DEI PARTECIPANTI ALLO SPETTACOLO
	n.
	Cogne e Nome
	Data di nascita
	n. tessera

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	




	Luogo e data
	
	Il legale Rappresentante



